
 

2. ročník střelecké soutěže „NTS“ 
Nejvšestrannější top střelec 

PROPOZICE r. 2015 
 

 
Druh soutěže: Tříkolová střelecká soutěž jednotlivců 
 
Pořadatel: SSK č. 0132 Hradec nad Moravicí 
 
Datum konání:  1. Kolo   19.7.2015 
   2. Kolo  9.8.2015 
   3. Kolo - finále 13.9.2015 
 
Místo konání: Střelnice SSK Hradec nad Moravicí ve Chvalíkovicích u Branky. 
 
Disciplíny: 1. Mířenka 
  2. Časovka 
  3. Rychlovka 
 
Počet položek/ran: 9/100 
 
Organizační výbor: Ředitel:   Mgr. Tomáš Kalavský 
 
   Předseda org. výboru: Ing. Roman Hrůzek 
 
    Hlavní rozhodčí:  Karel Kubík 
 
Sbor rozhodčích: Společně s výše jmenovanými Jiří Otlík, Vít ězslav Stříbný.  
   Pavel West, Michael Slaný 
 
Zapisovatel a PC: Kubík Karel junior 

 
Doklady: Držitelé zbrojního průkazu, případně pozvaní hosté 
 
Losování: Provede HR  před každou disciplínou. 
 
Hodnocení: Hodnocení bude provedeno v rámci každého kola – nejvyšší procentuální 

zisk ze všech tří disciplín 
Výsledné hodnocení soutěže je dáno součtem umístění lepšího kola a finále. 
Aby byl závodník hodnocen v rámci celé soutěže musí mít odstříleno 
minimálně jedno kolo a finále. 

 Sestava gongů a terčů se může měnit. 
Vyhlášení výsledků do 60 min. po ukončení závodu. 

 
Protesty: S vkladem 300,- Kč u HR do 10-ti minut po zveřejnění výsledků. Při 

neoprávněném protestu propadá pořadateli. 
 
Startovné:  150,- Kč při prezentaci v den závodu. 



 Přihlášky: tomas.kalavsky@seznam.cz, roman.hruzek@agroup.cz 
 
Kapacita závodu: max. 30 závodníků 
 
Odměny: Ve finále bude odměněno minimálně prvních 5 střelců věcnými cenami  
 
Zbraně: Automatické pistole od ráže 7,62 mm ( odpovídající IPSC pravidlům – 

kategorie production, standard a single stack)  max. délka hlavně 6 palců  
 
Střelivo: Používat pouze střelivo povolené platnou právní úpravou pro daný druh 

zbraně. Není povoleno střelivo poškozující zařízení střelnice nebo jinak 
neodpovídající provoznímu řádu střelnice. 

 
Výstroj: Chráni če sluchu a zraku povinné pro všechny přítomné, včetně diváků. 

Opasková, nožní, služební a sportovní pouzdra na zbraň zakrývající lučík 
a spoušť. Dále pouzdro na zásobník. Pouzdra s podpažním a křížovým 
tasením jsou zakázána. 

 
Časový rozvrh: Prezentace: 8,00 až 8,50 hod. 

Zahájení závodu : 9,00 hod. 
 
Hospodářská ustanovení: Účast v soutěži na vlastní náklady. 
 
Zdravotní zabezpečení: ošetření na střelnici a Záchranná služba Opava. 
 
Upozornění: Každý soutěžící je povinen dodržovat pravidla sportovní střelby, dbát na 
bezpečné zacházení se zbraní a dodržovat provozní řád střelnice. Pořadatel si vyhrazuje 
právo případné změny propozic. Rovněž si organizátor vyhrazuje právo kontroly 
průkazu zbraně a zbrojního průkazu. 
 
Závodníkům je přísně zakázáno požívat alkoholické nápoje, omamné a psychotropní 
látky.  
 
Nevyzvednuté ceny propadají pořadateli. 
  
Občerstvení v omezené míře na střelnici. 
 
K dispozici bude klubovna. 
 
Pojištění: Pořádající klub je pojištěn v odpovědnosti organizace za škodu pojistkou ČSS. 
Pojištění se vztahuje pouze na členy ČSS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


